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Ergebnisliste - Klassen

4. Magdalensberger Volkslauf & Gesunde Gemeindecup 2012

TriTeam Magdalensberg Gesundheitsland Kärnten

am

Samstag, den 8. September 2012

Name Vere i n LaufzeitRang Land

  Klasse: Bambini

Riepl  Larissa 00:00:16,98DSG Maria Elend1 AUT

Nuck Markus 00:00:24,50 2 AUT

  Klasse: K 1

Schirl Luis 00:01:25,67 1 AUT

Illgoutz Florian 00:01:30,96 2 AUT

Zwarnig Lukas 00:01:31,25 3 AUT

Juvan Matteo 00:01:32,55TriTeam Magdalensberg4 AUT

Messner Lukas 00:01:37,81Haxenclub Glanegg5 AUT

Ritter Raphael 00:01:44,39 6 AUT

Melischnig Armin 00:01:56,67Freudenberg7 AUT

Riepl Selina 00:02:05,89DSG Maria Elend8 AUT

Hammer Gabriel 00:02:10,44Mamo9 AUT

  Klasse: K 2

Rysanek Anna 00:02:31,11VST LAAS Völkermarkt1 AUT

Nuck Raphael 00:02:48,92 2 AUT

Zwarnig Noah 00:02:51,58Haag3 AUT

Illgoutz Luca 00:02:52,26 4 AUT

Plieschnegger Christof 00:02:52,72TriTeam Magdalensberg5 AUT

Berger Benjamin 00:03:00,61 6 AUT

Mairitsch Leon 00:03:05,22 7 AUT

Juvan Valentina 00:03:05,53TriTeam Magdalensberg8 AUT

Krakolinig Melanie 00:03:10,28 9 AUT

Lubitsch Laura 00:03:10,62 10 AUT

  Klasse: K 3

Harg Bastian 00:02:22,42 1 AUT

Zach Marco 00:02:30,81 2 AUT

  Klasse: W

Starz Elisabeth 00:38:08,64KLC1 AUT

Striednig Ulrike 00:38:46,56KLC2 AUT

Vidounig Annemarie 00:49:53,61Ruden3 AUT

Sylle Jane 00:57:07,89BKL Land Kärnten4 AUT

Triebnig Renate 00:58:14,18Klagenfurt5 AUT



Name Vere i n LaufzeitRang Land

  Klasse: M 20

Wadl Michael 00:32:40,86Kelag Energy1 AUT

Urschitz Thomas 00:45:51,76Haag2 AUT

Grübler Stefan 00:52:38,78Villach3 AUT

Horvat Manuel 00:59:29,81 4 AUT

  Klasse: M 30

Eberdorfer Christian 00:31:25,23Kelag Energy Running Team1 AUT

Kitz Hannes 00:34:03,84LG St.Paul2 AUT

Ehrenreich Michael 00:34:16,20 3 AUT

Egydius Bernhart 00:36:14,17AC Moosburg4 AUT

Latschein Mario 00:36:54,25Red Katankas5 AUT

Moser Roman 00:37:47,70Red Katankas6 AUT

Liegl Bernhard 00:38:48,37LAC Klagenfurt7 AUT

Kersche Andreas 00:41:46,11Schwimm Aktiv Club8 AUT

Forstner Alexander 00:42:15,73Wien9 AUT

Schöffauer Mario 00:43:48,95Red Katankas10 AUT

Hartl Patrick 00:44:12,54Klagenfurt11 AUT

Mayer Günter 00:49:19,40St.Veit/Glan12 AUT

Herrnhofer Hans Christian 00:49:19,79Liebenfels13 AUT

Juvan Gerald 00:51:43,67Feuerwehr Magdalensberg14 AUT

Pucker Dieter 00:54:05,76 15 AUT

Liegl Andreas 00:54:58,70Maria Saal16 AUT

  Klasse: M 40

Pürzl Ferdinand 00:34:31,58Neumarkt1 AUT

Vidounig Michael 00:37:33,75Ruden2 AUT

Zojer Heimo 00:37:36,22 3 AUT

Riepl Anton 00:38:26,78DSG Maria Elend4 AUT

Strommer Andreas 00:38:31,83 5 AUT

Miklautz Gerhard 00:38:57,36Zürich Biketeam6 AUT

Melischnig Günter 00:39:53,17Freudenberg7 AUT

Tuscher Alfred 00:41:10,11 8 AUT

Reitermayer Harald 00:41:22,87ASV Maria Saal9 AUT

Terkl Dietmar 00:46:57,53LC St.Georgen/Längsee10 AUT

Scherwitzl Norbert 00:49:12,97Haag11 AUT

Lassnig Harry 00:49:15,15Liebenfels12 AUT

Melischnig Franz 00:59:52,84 13 AUT

  Klasse: M 50

Gössinger Werner 00:39:28,33Glanegg1 AUT

Sgaga Wilhelm 00:39:30,81Red Katankas2 AUT

Ogris Richard 00:41:50,65Naturfreunde St.Margarethen3 AUT

Büchsner Rupert 00:42:30,17 4 AUT



Name Vere i n LaufzeitRang Land

Messner Günther 00:42:54,53Haxenclub Glanegg5 AUT

Eichkitz Josef 00:43:27,54 6 AUT

Polzer Gerald 00:44:26,02LC St.Georgen7 AUT

Waldhauser Gerhard 00:45:22,17Pischeldorf8 AUT

Scheikl Erich 00:48:08,94St.Veit/Glan9 AUT

Kobald Ernst 00:55:49,95 10 AUT

  Klasse: M 60

Linzer Benno 00:47:48,64LAC Wolfsberg1 AUT

Wang Thomas 00:49:16,65Kelag Energy Running Team2 AUT

  Klasse: W NW I

Spanschel-Kirschbach Sandra 00:52:17,14Boso Running Team/Magdalensberg1 AUT

Spanschel Katharina 00:57:22,90Boso Running Team2 AUT

Melischnig Elisabeth 00:59:21,76GG Freudenberg-Magdalensberg3 AUT

Fürstaller Christine 01:00:55,87 4 AUT

Mairitsch Heike 01:03:15,61 5 AUT

Melischnig Silvia 01:04:10,96GG Freudenberg-Magdalensberg6 AUT

Maurer Erika 01:05:26,75GG TriTeam Magdalensberg 37 AUT

Plieschnegger Ilse 01:14:03,67GG TriTeam Magdalensberg 28 AUT

Krappinger Ursula 01:14:11,28GG TriTeam Magdalensberg 29 AUT

Juvan Sieglinde 01:14:11,86GG TriTeam Magdalensberg 310 AUT

  Klasse: M NW I

Spanschel Alfred 00:38:40,76Boso Running Team/Magdalensberg1 AUT

Moser Michael 00:57:46,50 2 AUT

Melischnig Franz 00:59:22,12GG Freudenberg-Magdalensberg3 AUT

Korenjak Werner 00:59:35,44Deinsdorf4 AUT

Maier Gerhard 01:00:34,02Wölfnitz5 AUT

Plieschnegger Gottfried 01:05:26,42GG TriTeam Magdalensberg 26 AUT

Maurer Alfons 01:09:35,14GG TriTeam Magdalensberg 37 AUT

  Klasse: W GG

Markowitz Kerstin 00:30:40,90bike team Köttmannsdorf 21 AUT

Pasterk Sabrina 00:34:07,72bike team Köttmannsdorf 12 AUT

Pettauer Michaela 00:36:52,37Team Klagenfurt MGB Ebenthal3 AUT

Fellner Birgit 00:38:07,81Team Klagenfurt MGB Ebenthal4 AUT

Kosiak Andrea-Maria 00:42:30,53GG TriTeam Magdalensberg 15 AUT

Dobrovz Jutta 00:43:09,26Team GG Frantschach 56 AUT

Buchsbaum Katrin 00:43:09,59Team GG Frantschach 57 AUT

Dobernig Hildegard 00:43:16,61Team GG St.Paul 18 AUT

Zellot Michaela 00:50:54,11Gesunde Gemeinde Rosegg 19 AUT

  Klasse: M GG

Martin Andreas 00:26:53,36bike team Köttmannsdorf 11 AUT

Kosiak Wolfgang 00:27:10,26GG TriTeam Magdalensberg 12 AUT



Name Vere i n LaufzeitRang Land

Götzinger Ulrich 00:28:12,54bike team Köttmannsdorf 13 AUT

Kolle  Johannes 00:28:40,96Gesunde Gemeinde Rosegg 14 AUT

Kirschbach Jan 00:29:08,39Boso Running Team/Magdalensberg5 AUT

Pettauer Gerald 00:29:25,94Team Klagenfurt MGB Ebenthal6 AUT

Samitz Christian 00:30:18,70Gesunde Gemeinde Rosegg 27 AUT

Zellot Mario 00:31:12,11Gesunde Gemeinde Rosegg 18 AUT

Keuschnig Marko 00:31:41,54Gesunde Gemeinde Rosegg 39 AUT

Markowitz Christian 00:32:52,40bike team Köttmannsdorf 210 AUT

Dobrovz Bernhard 00:32:57,18Team GG Frantschach 511 AUT

Schöttl Richard 00:33:16,96bike team Köttmannsdorf 212 AUT

Grübler Thomas 00:33:58,96Gesunde Gemeinde Rosegg 313 AUT

Miriuca Günther 00:35:06,80Team GG Frantschach 114 AUT

Hoi  Ingo 00:35:49,98Gesunde Gemeinde Rosegg 315 AUT

Schrott Markus 00:36:10,17Team GG St.Paul 116 AUT

Petz Dieter 00:36:11,51Team GG St.Paul 217 AUT

Längenfelder Wolfgang 00:36:28,15Team Pichler Personal Finkenstein18 AUT

Pichler Georg 00:36:28,48Team Pichler Personal Finkenstein19 AUT

Töfferl Andreas 00:37:58,61Team GG St.Paul 120 AUT

Längenfelder Hans 00:38:00,58Team Pichler Personal Finkenstein21 AUT

Dr. Kaiser Peter 00:38:20,70Team Gesundheitsland Kärnten22 AUT

Arthofer Arno 00:38:41,11Team Gesundheitsland Kärnten23 AUT

Wutte Franz 00:38:46,39Team Gesundheitsland Kärnten24 AUT

Kleinszig Roland 00:38:59,75Team GG Frantschach 125 AUT

Ceru Gernot 00:39:00,14Team GG Frantschach 126 AUT

Braz Josef 00:39:06,83Team GG St.Paul 227 AUT

Zellot Philipp 00:39:52,56Gesunde Gemeinde Rosegg 228 AUT

Greilberger Rainer 00:42:30,89GG TriTeam Magdalensberg 129 AUT

Reiter Petra 00:42:52,84Team GG St.Paul 230 AUT

Zellot Christian 00:50:54,64Gesunde Gemeinde Rosegg 231 AUT



Ergebnisliste - Gesunde Gemeinde Cup

4. Magdalensberger Volkslauf & Gesunde Gemeindecup 2012

TriTeam Magdalensberg Gesundheitsland Kärnten

Durchnittliche Teamzeit: 02:06:52,13

am

Samstag, den 8. September 2012

Team na m e Name Laufzeit Gesamtzeit

Gesunde Gemeinde Rosegg 2 02:01:05,901

Samitz Christian 00:30:18,70

Zellot Philipp 00:39:52,56

Zellot Christian 00:50:54,64

Boso Running Team/Magdalensberg 02:00:06,292

Kirschbach Jan 00:29:08,39

Spanschel Alfred 00:38:40,76

Spanschel-Kirschbach Sandra 00:52:17,14

Team GG Frantschach 5 01:59:16,033

Dobrovz Bernhard 00:32:57,18

Dobrovz Jutta 00:43:09,26

Buchsbaum Katrin 00:43:09,59

Team GG St.Paul 2 01:58:11,184

Petz Dieter 00:36:11,51

Braz Josef 00:39:06,83

Reiter Petra 00:42:52,84

Team GG St.Paul 1 01:57:25,395

Schrott Markus 00:36:10,17

Töfferl Andreas 00:37:58,61

Dobernig Hildegard 00:43:16,61

Team Gesundheitsland Kärnten 01:55:48,206

Dr. Kaiser Peter 00:38:20,70

Arthofer Arno 00:38:41,11

Wutte Franz 00:38:46,39

Team GG Frantschach 1 01:53:06,697

Miriuca Günther 00:35:06,80

Kleinszig Roland 00:38:59,75

Ceru Gernot 00:39:00,14

GG TriTeam Magdalensberg 1 01:52:11,688

Kosiak Wolfgang 00:27:10,26

Kosiak Andrea-Maria 00:42:30,53

Greilberger Rainer 00:42:30,89



Team na m e Name Laufzeit Gesamtzeit

Team Pichler Personal Finkenstein 01:50:57,219

Längenfelder Wolfgang 00:36:28,15

Pichler Georg 00:36:28,48

Längenfelder Hans 00:38:00,58

Gesunde Gemeinde Rosegg 1 01:50:47,1810

Kolle  Johannes 00:28:40,96

Zellot Mario 00:31:12,11

Zellot Michaela 00:50:54,11

Team Klagenfurt MGB Ebenthal 01:44:26,1211

Pettauer Gerald 00:29:25,94

Pettauer Michaela 00:36:52,37

Fellner Birgit 00:38:07,81

Gesunde Gemeinde Rosegg 3 01:41:30,4812

Keuschnig Marko 00:31:41,54

Grübler Thomas 00:33:58,96

Hoi  Ingo 00:35:49,98

bike team Köttmannsdorf 2 01:36:50,2613

Markowitz Kerstin 00:30:40,90

Markowitz Christian 00:32:52,40

Schöttl Richard 00:33:16,96

bike team Köttmannsdorf 1 01:29:13,6214

Martin Andreas 00:26:53,36

Götzinger Ulrich 00:28:12,54

Pasterk Sabrina 00:34:07,72

GG Freudenberg-Magdalensberg 03:02:54,8415

Melischnig Elisabeth 00:59:21,76

Melischnig Franz 00:59:22,12

Melischnig Silvia 01:04:10,96

GG TriTeam Magdalensberg 3 03:29:13,7516

Maurer Erika 01:05:26,75

Maurer Alfons 01:09:35,14

Juvan Sieglinde 01:14:11,86

GG TriTeam Magdalensberg 2 03:33:41,3717

Plieschnegger Gottfried 01:05:26,42

Plieschnegger Ilse 01:14:03,67

Krappinger Ursula 01:14:11,28


